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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,5
Razdoblje Od: 1.12.2024. / Do: 31.12.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | | | | 3201 |NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 25,34
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | \ \ | 3291 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 8,47
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 25,34
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | | | | 3201 |NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 71,75
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | \ \ | 3291 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | | | | 3201 |NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | \ \ | 3291 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | | | | 3201 |NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TELA I SLIGNO | 33,18]
| 5.12.2024. [isplata Skolski odbor 10/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 6.12.2024. [isplata Dar djeci Pomoénici EU VII. 2024 | \ \ | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, boziénica | 100,00 |
| 6.12.2024. [isplata Dar djeci Pomocnici EU VII. 2024 | \ \ | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, bozi¢nica | 200,00 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-793 | GRAD ZAGREB-PROLAZNI RAGUN PRIHODA SUL| 61817894937 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 87,12
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-792 |[AUTOBUSNI PRIJEVOZ d.0.0. | 15263066301 |VARAZDIN | 3239 |OSTALE USLUGE | 200,00 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-791 | GRADSKO KAZALISTE "TRESNJA" | 28265486672 [ 10000 Zagreb | 3239 | OSTALE USLUGE | 124,00 |
| 6.12.2024. [Ulazni ragun-790 [FINA Financijska Agencija | 85821130368 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,70 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-789 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 20,56 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-781 [RIMMAL d.0.0. | 70776324892 |Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 434,81]
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-777 [RIMMAL d.o.0. | 70776324892 [Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 329,33
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-776 [RIMMAL d.o.0. | 70776324892 |Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 434,81 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-775 [RIMMAL d.0.0. | 70776324892 |Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 672,57 |
| 6.12.2024. [Ulazni ragun-774 [RIMMAL d.o.0. | 70776324892 [Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 234,47 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-773 [coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 345,74 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-772 |coPY-ELEKTRONIC | 88866511884 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 150,00 |
| 6.12.2024. [Ulazni ragun-769 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 754,93 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-765 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 [CAKOVEC . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 192,50 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-760 [INVENTIVNA RJESENJA drustvo s ograni¢enom od{ 90708101924 | 10410 Velika Gorica | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 549,28 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-753 |PRESECKI GRUPA d.o.0. | 85843181422 |KRAPINA | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 380,00 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-752 [NARODNO SVEUCILISTE DUBRAVA | 47521323377 [ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 315,00 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-751 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 66,63 |
| 6.12.2024. [Ulazni ragun-736 [MATIC d.0.0. | 76598425509 |VELIKA GORICA | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 69,75 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-733 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 285,30 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-730 | GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.o0. | 74364571096 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.028,63 |
| 6.12.2024. [Ulazni ragun-729 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 771,79
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-728 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 162,96 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-727 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 83,48 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-726 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 19,70]
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-724 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 |Zagreb . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 214,38 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-723 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 146,25 |
| 6.12.2024. [Ulazni ragun-721 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 126,00 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-720 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 423,00 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-719 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 154,80 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-718 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.189,95 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-717 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 939,64 |
| 6.12.2024. [Ulazni racun-716 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 69,31]
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-715 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 149,25 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-714 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 201,88 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-712 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 63,50 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-711 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 176,18 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-710 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 1.088,20 |
| 6.12.2024. |Ulazni racun-696 [VINDIUA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.878,19 |
| 6.12.2024. |Ulazni racun-694 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 554,60 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-691 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 102,13 ]
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-690 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 116,55 |
| 6.12.2024. |Ulazni racun-688 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-683 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 401,75 |
| 6.12.2024. |Ulazni ragun-778 [MLADEN SAFRANIC | 59653522347 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 260,00 |
| 10.12.2024. [Ulazni ragun-754 |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |Zagreb | 3439 | OBVEZE ZA OSTALE NESPOMENUTE FINANCIJSKE RASHODE | 137,38 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | | | . | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.196,60 |
| 12.12.2024. |isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 330,46 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 471,26 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 991,40 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 1.164,06 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 76,98 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1,40]
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 5,58 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6,98
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 12.12.2024. |isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 175,32
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 262,98 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.533,83 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 103,35
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.343,61 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.318,93 |
| 12.12.2024. [isplata place Boravak 11/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 117943
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VII 11/24 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.025,28 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VIl 11/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 277,69 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomoénici EU VII 11/24 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 72,00
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VII 11/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 664,60 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VIl 11/24 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 434,11
| 12.12.2024. [isplata place Pomoénici EU VII 11/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 38,49
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VII 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2,25]
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VIl 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2,25]
| 12.12.2024. [isplata place Pomoénici EU VII 11/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VIl 11/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VIl 11/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomoénici EU VII 11/24 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 38,49
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VIl 11/24 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 38,49 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VIl 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 713,80 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomoénici EU VII 11/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 444,73
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VII 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 645,34 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VIl 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 899,58 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomoénici EU VII 11/24 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 586,66 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VII 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 697,93 |
| 12.12.2024. [isplata place Pomocnici EU VIl 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 734,32
| 12.12.2024. [isplata naknade koordinatoru Pomoénici EU VII 11/24 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 40,49 |
| 12.12.2024. [isplata naknade koordinatoru Pomoénici EU VII 11/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 12,27
| 12.12.2024. [isplata naknade koordinatoru Pomoénici EU VII 11/24 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 36,81
| 12.12.2024. [isplata naknade koordinatoru Pomoénici EU VII 11/24 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 46,33
| 12.12.2024. [isplata naknade koordinatoru Pomoénici EU VI 11/24 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 150,00 |
| 16.12.2024. [Ulazni racun-806 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 162,97 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-805 [HoCU KNJIGU d.o.0. | 07838093800 [Zagreb . | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS| 127,03
| 16.12.2024. [Ulazni racun-804 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 |ZAGREB | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 174,15
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-803 [NAKLADA LJEVAK D.0.0. | 80364394364 |ZAGREB _ | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 73,24
| 16.12.2024. |Ulazni ragun-788 |ALFA d.d. | 07189160632 [ZAGREB . | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS| 283,50 |
| 16.12.2024. [Ulazni ragun-766 | ZAGREBACKA STVARNOST d.0.0. | 54812625705 |Zagreb | 4312 |KNJIGE, UMJETNICKA | ZNANSTVENA DJELA | OSTALE VRIJEDNOS | 143,85 |
| 17.12.2024. [Ulazni ragun-819 [ORHIDEJA, VL. RENATO MAVRIN | 83103436272 [10040 ZAGREB, DUBRAVA 3239 | OSTALE USLUGE | 50,00 |
| 18.12.2024. [Isplata Bozicnice boravak 2024. | | | . | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, bozi¢nica | 300,00 |
| 18.12.2024. [isplata Boziénice boravak 2024. | \ \ | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, boziénica | 300,00 |
| 18.12.2024. |isplata Bozicnice boravak 2024. | \ \ | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, boziénica | 300,00 |
| 18.12.2024. [Isplata Bozicnice boravak 2024. | | | . | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, bozi¢nica | 300,00 |
| 18.12.2024. [isplata Boziénice pomocnici EU VII 2024. | \ \ | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, boziénica | 300,00 |
| 18.12.2024. [isplata Bozicnice pomocnici EU VII 2024. | \ \ | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, boziénica | 300,00 |
| 18.12.2024. [isplata Boziénice pomoénici EU VII 2024. | | | . | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, bozi¢nica | 300,00 |
| 18.12.2024. [isplata Boziénice pomocnici EU VII 2024. | \ \ | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, boziénica | 300,00 |
| 18.12.2024. [isplata Bozicnice pomocnici EU VII 2024. | \ \ | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, boziénica | 300,00 |
| 18.12.2024. [isplata Boziénice pomoénici EU VII 2024. | | | . | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, bozi¢nica | 300,00 |
| 18.12.2024. |isplata Boziénice pomocnici EU VII 2024. | \ \ | 3171 |Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, boziénica | 300,00 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-810 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 2.072,17
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-809 | GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA d.0.0. | 74364571096 | ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 2.697,85 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-797 [FINA Financijska Agencija | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-795 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 36,63 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-794 [MINIPOLIS D.0.0. | 74971997366 |[ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 601,80 |
| 19.12.2024. [Utazni ragun-779 [VINDIUA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 807,88 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-770 [VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 570,63 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-764 [SVIJET VIJAKA d.0.0. | 01282304765 |[ZAGREB . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 27,35
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-762 [RAIMPEX D.0.0. | 78249149820 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 119,04 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-759 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 62,04 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-758 [1GO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 74,34
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-757 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 12,89
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-756 | TEHNOINVEST ZAGREB d.o.0. | 90487555284 | 10250 LUCKO | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 224,69 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-755 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 627,91
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-747 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 65,00 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-745 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 122,85 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-744 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |[ZAGREB . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 123,75 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-743 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO Dr. An 33392005961 | ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 184,15 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-742 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 327,60 |
| 19.12.2024. |Ulazni ragun-741 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 382,77
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-740 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 97,99
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-739 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 240,00 |
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| 19.12.2024. |Ulazni ragun-738 |LEDO PLUS D.0.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 464,63 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-737 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.171,00 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-734 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 437,14
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-731 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 50,00 |
| 19.12.2024. [Ulazni racun-678 | ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. Podruznica Cistoca | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.316,75 |
| 19.12.2024. [Ulazni ragun-665 [IMP-ELAS d.0.0. | 47082004450 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.612,50 |
| 20.12.2024. Jisplata dnevnice Vukovar 17-18.12. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 20.12.2024. |isplata dnevnice Vukovar 17-18.12. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 20.12.2024. |isplata dnevnice Vukovar 17-18.12. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 20.12.2024. Jisplata dnevnice Vukovar 17-18.12. | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 20.12.2024. |isplata dnevnice Vukovar 17-18.12. | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 27.12.2024. |isplata e-tehnicar 11/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 16,47 |
| 27.12.2024. |isplata e-tehnicar 11/24 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 499
| 27.12.2024. |isplata e-tehnicar 11/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 14,97 |
| 27.12.2024. |isplata e-tehnicar 11/24 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 18,85 |
| 27.12.2024. |isplata e-tehnicar 11/24 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 61,02 ]
| 27.12.2024. ‘isplata regres PUN faza VII | ‘ ‘ ‘ 3171 ‘ Naknade zaposlenima-regres, dar djeci, bozi¢nica | 300,00 |
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 25,34
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 8,47]
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 25,34
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIGNO | 10,25
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 10,25 |
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 10,25
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 10,25
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | | | | 3201 |NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 10,25 |
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 10,25
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | | | | 3201 |NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 33,18]
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 33,18]
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 33,18
| 27.12.2024. Jisplata Skolski odbor 11/24 | | | | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | 10,25 |
| 30.12.2024. [Ulazni racun-844 [NAKLADA SLAP d.0.0. | 70108447975 |JASTREBARSKO., | 3239 |OSTALE USLUGE | 399,30 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-59 Metro-namirnice M.R. | \ \ | 3202 |MATERIJAL | SIROVINE | 389,93 |
| 31.12.2024. | Isplatnica-60 VU-PLAST-M vrecice 50/1-Pupié S. | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 22,40]
| 31.12.2024. |isplatnica-61 Materijal zadruga-Petri¢ Miog | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 70,80 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-62 Materijal za priredbu-Petrié Miog | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,90 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 31.12.2024. |Isplatnica-63 Dechatlon zagreb doo-loptice V.R. | | | . | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 17,97 ]
| 31.12.2024. |isplatnica-64 uredski materijal V.G. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 20,60 |
| 31.12.2024. |Isplatnica-65 Mat.za zadrugu - Tedi+Nama--T.H. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 49,21
| 31.12.2024. |Isplatnica-66 NN-mzo slikovnica T.H. | | | . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 2,30
| 31.12.2024. |Isplatnica-67 mat.za zadrugu-D.C. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 48,37
| 31.12.2024. |Isplatnica-68 NN d.d.-ured.materijal S.P. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 12,98
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-843 [RIMMAL d.0.0. | 70776324892 [Sesvete . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 284,91 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-842 [RIMMAL d.o.0. | 70776324892 [Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.401,75 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-841 [RIMMAL d.o.0. | 70776324892 |Sesvete | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 216,83 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-840 [INVENTIVNA RJESENJA drustvo s ogranitenom od{ 90708101924 | 10410 Velika Gorica | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 446,63 |
| 31.12.2024. [Ulazni racun-839 [RAIMPEX D.0.0. | 78249149820 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 443,10
| 31.12.2024. [Ulazni racun-838 |SAMOBORCEK d.0.0. | 99947212783 |Samobor | 3239 |OSTALE USLUGE | 250,00 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-837 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 |Bregana . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 294,84 |
| 31.12.2024. [Ulazni racun-836 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 67,90 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-835 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 | Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 267,38 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-834 |zviBOR d.0.0. | 03454358063 |Zagreb . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 190,90 |
| 31.12.2024. [Ulazni racun-833 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 122,69 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-832 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 80,63 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-831 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 89,80 |
| 31.12.2024. [Ulazni racun-830 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 120,75 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-829 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 126,00 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-828 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 88,80 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-827 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 393,09 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-826 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 116,55 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-825 [0.M.5UPPORT d.0.0. | 23071028130 [Zagreb . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 62,50 |
| 31.12.2024. [Ulazni racun-824 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 | Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 654,01 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-823 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.130,13
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-822 | VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | 83416546499 [ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 ]
| 31.12.2024. [Ulazni racun-821 |[VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.o.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 850,79 |
| 31.12.2024. [Ulazni racun-818 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO Dr. An 33392005961 | ZAGREB | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 57,50 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-817 [LIMES plus d.o.0. | 57560191883 [10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 262,01 |
| 31.12.2024. [Ulazni racun-816 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 311,68 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-815 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 116,55 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-814 [1GO-MAT d..0. | 55662000497 |Bregana . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 23,31]
| 31.12.2024. [Ulazni racun-813 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 69,62 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-812 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 |Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 147,32
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-811 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620008 |Zagreb . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 128,41
| 31.12.2024. [Ulazni racun-808 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 224,63 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-807 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 18,13 ]
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| 31.12.2024. [Ulazni ragun-802 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 93,44
| 31.12.2024. [Ulazni racun-801 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,57 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-800 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 122,85 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-799 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 173,88 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-798 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 379,28 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-796 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 684,78 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-787 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 484,49 |
| 31.12.2024. [Ulazni racun-786 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 144,90 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-785 |[PODRAVKA Prehrambena industrija d.d. | 18928523252 [48000 KOPRIVNICA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 353,05 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-784 |LEDO PLUS D.0.0. | 07179054100 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 63,88 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-783 |LEDO PLUS D.0.O. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,00
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-782 [KONZUM plus d.0.0. | 62226620908 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 631,17 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-780 [ VINDIJA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.036,97 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-771 [VINDIUA prehrambena industrija d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 458,18 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-768 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 771,79
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-767 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 190,05 |
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-763 [HRABRI KONZALTING, obrt za intelektualne usluge | 74349685068 | Karlovac | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,00
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-761 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 31.12.2024. |Ulazni ragun-725 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 42,57
| 31.12.2024. [Ulazni ragun-820 |ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. Podruznica Cistoca | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 129,04 |

Ukupno: | 72.888,87 |

Odgovorna Osobar: PUPIC STANKA
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